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SIAF

3MES:

23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
22 INSTITUTO PARAGUAYO DE TECNOLOGIA AGRARIA

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

                   0

                  15

              15.000

                   0

                   0

                 986

   0,00

   0,00

   6,57

1

1

1

ADMINIST. Y GESTION INSTITUCIONAL EFICIENTE 
Y TRANSPARENTE

INVESTIG. AGROPECUARIAS CONOCIMIENTOS Y 
TECNOLOG. GENERADAS

SERVICIOS TECNOLOGICOS ENTREGADOS

ADM

INVEST.

SERVICIOS

      46.592.248.353

      13.570.134.729

       1.155.120.080

       5.134.644.646

         766.934.106

          98.050.848

  11,02

   5,65

   8,49

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 3 del Año 2025 

Datos al Mes 3 del Año 2025 

Datos al Mes 3 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       5.134.644.646

         766.934.106

          98.050.848

  11,02

   5,65

   8,49

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

TECNOLOGÍA Y CONOCIMIENTO GENERADO Y TRANSFERIDO  PARA LA INNOVACIÓN AGRARIA.

SERVICIOS TECNOLOGICOS PRESTADOS

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

3

4

ADMINIST. Y GESTION INSTITUCIONAL EFICIENTE Y TRANSPARENTE

INVESTIG. AGROPECUARIAS CONOCIMIENTOS Y TECNOLOG. GENERADAS

SERVICIOS TECNOLOGICOS ENTREGADOS

TECNOLOGIA TRANSFERIDA A TRAVES DE DISTINTAS MODALIDADES

      46.592.248.353

      13.570.134.729

       1.155.120.080

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL
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    2
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SIAF

3MES:

Total Entidad        6.631.073.038    7,74      85.692.758.183

Clase Prog.: 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Unidad

Nº

Nº

Nº

               6.200

                   7

                   0

                 409

                   0

                   0

   6,60

   0,00

   0,00

1

1

1

TECNOLOGIA TRANSFERIDA A TRAVES DE 
DISTINTAS MODALIDADES

GEST. ORG. Y ARTICUL. AGENTES INTERNAC. Y 
NAC. ADM. DE PROYECTOS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TRANSF.

DOCUMEN
TOS

ADM

         758.573.167

      18.906.877.584

       4.709.804.270

          76.991.963

         554.451.475

                   0

  10,15

   2,93

   0,00

Denominación

Denominación

Denominación

Datos al Mes 3 del Año 2025 

Datos al Mes 3 del Año 2025 

Datos al Mes 3 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

          76.991.963

         554.451.475

                   0

  10,15

   2,93

   0,00

Resultado Inmediato:TECNOLOGIAS TRANSFERIDAS

Proy./Act.:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

5

2

MEJORAMIENTO DE INVEST. INNOV Y TRANSF. DE TECNOL. AGRARIA

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

         758.573.167

      18.906.877.584

       4.709.804.270

Programa: 1 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
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